
 

 

UCHWAŁA NR III/6/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Przelewice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu gminy o kwotę 102.048,00 zł w tym: dział 750 Administracja 

publiczna rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 0960. otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.800,00 zł dział 756 Dochody od osób 

prawnych ,od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0310. Podatek od nieruchomości                                                            14.600,00 zł 

§ 0320. Podatek rolny                                                                                14.000,00 zł rozdział 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

§ 0310. Podatek od nieruchomości                                                         20.000,00 zł 

§ 0340. Podatek od środków transportowych                                            7.000,00 zł § 0690 Wpływy 

z różnych opłat                                                                      2.000,00 zł dział 758 Różne 

rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa                                         37.578,00 zł dział 801 Oświata 

i wychowanie  rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 0960. otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej          170,00 zł dział 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 0830. Wpływy z usług                                                                         4.900,00 zł   

§ 2. Zwiększa się wydatki własne budżetu gminy o kwotę           102.048,00 zł w tym dział 

750 Administracja publiczna rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia                                       1.800,00 zł dział 801 Oświata 

i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników                                41.000,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia                                         37.578,00 zł Rozdział 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników                               21.500,00 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia                                              170,00 zł    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 965



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Smyka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 965


		2015-03-24T12:32:50+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




